
UCHWAŁA NR XXXIV/191/2017
RADY GMINY HRUBIESZÓW

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/183/2017 Rady Gminy Hrubieszów z dnia  29 września 2017 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 53, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) Rada Gminy Hrubieszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/183/2017 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
wprowadza się następującą zmianę:

1) § 6 skreśla się

2) § 7 skreśla się

3) § 8 skreśla się.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Hrubieszów

Jerzy Fedorczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5041


		2017-12-08T10:22:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




